



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Ourém**  
trabalhando para todos**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 PMO-PE-SRP

**Processo Administrativo Nº 2022.2906.001– PMO**

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, considerando o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 007/2022, conforme indicado na Ata e seus anexos e Termo Adjudicatório, a autoridade competente Sr. Francisco Roberto Uchôa Cruz, **HOMOLOGA** os itens seguintes as licitantes vencedoras: **BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, CNPJ Nº 01.580.769/0001-99** - vencedora dos itens: 42(3,40); **AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA, CNPJ Nº 14.793.395/0001-31** - vencedora do item: 81(12,07); **PONTO DA SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI, CNPJ Nº 17.557.433/0001-45** – vencedora dos itens: 03(16,27); 06(16,00); 07(3,00); 08(1,50); 09(7,35); 15(2,50); 16(38,00); 19(1,80); 23(2,50); 25(3,50); 29(29,00); 31(0,50); 32(0,55); 33(0,58); 34(1,30); 36(3,48); 39(1,86); 40(1,10); 41(2,10); 43(1,60); 44(1,10); 45(1,40); 46(76,00); 47(29,00); 49(1,80); 50(1,26); 52(1,25); 55(3,00); 58(39,00); 66(1,10); 67(5,00); 70(66,00); 71(1,70); 72(45,40); 74(6,00); 76(6,20); 79(8,20); 80(14,00); 82(14,00); 84(10,00); 87(6,00); 88(4,50); 89(5,08); 91(5,82); 92(11,40); **PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI, CNPJ Nº 19.518.277/0001-39** – vencedoras dos itens: 48(1,79); 51(1,49); 73(8,75); **DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI, CNPJ Nº 40.840.601/0001-27** – vencedora dos itens: 01(16,49); 02(23,40); 04(60,00); 05(39,00); 10(6,34); 11(16,89); 12(94,80); 13(20,90); 14(40,00); 18(96,00); 20(18,90); 21(134,90); 22(329,00); 24(5,80); 26(67,80); 27(68,90); 28(114,90); 35(72,00); 37(4,90); 38(9,90); 53(27,90); 54(1,30); 56(36,90); 57(28,40); 59(84,00); 60(89,00); 61(169,00); 64(7,20); 65(9,50); 68(84,00); 69(3,00); 75(25,99); 77(22,80); 78(8,10); 83(13,00); 85(13,00); 86(13,00); 90(6,99); **LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 41.081.966/0001-88** – vencedora do item: 17(90,00); **CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 41.243.002/0001-99** – vencedora dos itens: 62(2,00); 63(2,00); **SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ Nº 42.038.727/0001-08** – vencedora dos itens: 30(0,97), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

OBS: não houve itens com recurso.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	Quant. Mínima	Quant. Máxima	MARCA	V. UNIT.	VAOLR TOTAL	Empras Vencedoras
01	Água sanitária, líquido homogêneo, germicida, alvejante, teor de cloro ativo, acondicionada em recipiente com 1 litro. Caixa c/12 unids.	CX	1.600	3.200	limpa mais	16,49	52.768,00	DIST. CARVALHO
02	Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acondicionado em recipiente com 1 litro. Caixa c/ 12 unids.	CX	1.500	1.800	limpa mais	23,40	42.120,00	DIST. CARVALHO
03	Detergente líquido neutro, glicerina, coadjuvante, concentrado, para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças, acondicionado em recipiente com 500ml. Caixa c/ 12 unids.	CX	1.000	1.200	LIMPA MAIS	16,27	19.524,00	PONTO DA SAUDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

04	Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias com 25 gramas. Caixa c/ 50 unds.	CX	120	150	start	60,00	9.000,00	DIST. CARVALHO
05	Esponja (dupla face), sendo uma face em fibra sintética com material abrasivo e outra em espuma de poliuretano, consistência fina, medindo aproximadamente (7,5x11x2)cm, embalagem individual. Caixa c/ 100 unds.	CX	60	80	limpa mais	39,00	3.120,00	DIST. CARVALHO
06	Esponja de lã ou aço, com fios finíssimos, emaranhados, acondic. em saco plástico c/ 8 unid., pesando 50 gr. no min.. Fardo c/ 14 unds.	FRD	250	350	LIMPA MAIS	16,00	5.600,00	PONTO DA SAUDE
07	Escova plástica de cerdas tipo PET de 9cm, cabo de polipropileno c/ 37 cm com suporte, para limpeza de vaso sanitário.	UND	150	180	CRISTAL	3,00	540,00	PONTO DA SAUDE
08	Escova p/ lavar roupa: material plástico com cerdas de nylon de dimensões(C11,6cmx L6,6cmx A 4,1cm)	UND	120	180	BETTANIN	1,50	270,00	PONTO DA SAUDE
09	Vassoura Gari Piacava de 60 cm,com Cabo de madeira de aprox.1,5 mt.	UND	100	250	VASSOURAS PARAENSE	7,35	1.837,50	PONTO DA SAUDE
10	Vassoura escovão de chão com cerdas de microfibras de 30 cm, com cabo	UND	50	100	dualy	6,34	634,00	DIST. CARVALHO
11	Flanela para pó medindo aproximadamente 36x56cm, cor amarelo ouro. pacote c/ 12 unds.	PCT	80	120	dualy	16,89	2.026,80	DIST. CARVALHO
12	Inseticida em aerosol, com solvente a base de água. Embalagem de 300ml. Caixa c/ 12 unds.	CX	180	260	carapanã	94,80	24.648,00	DIST. CARVALHO
13	Limpa alumínio de 500 ml. Caixa c/ 12 unds.	CX	150	160	limpa mais	20,90	3.344,00	DIST. CARVALHO
14	Limpa vidro 500 ml. Caixa c/ 12 unid.	CX	150	210	limpa mais	40,00	8.400,00	DIST. CARVALHO
15	Filme PVC (tipo filmito) Rolo 28x30	RLO	50	100	LUSAFILM	2,50	250,00	PONTO DA SAUDE
16	Limpa inox 500 ml. Caixa c/ 12 unid.	CX	20	50	MULTISANI	38,00	1.900,00	PONTO DA SAUDE
17	Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água. Caixa c/ 24 unid.	CX	20	30	BUTTERFLY	90,00	2.700,00	LIZ PARA
18	Odorizador de ambiente de 360 ml Caixa c/ 12 unid.	CX	150	220	limpa mais	96,00	21.120,00	DIST. CARVALHO
19	Pá plástica para lixo c/ 22 cm.	UND	300	450	CRISTAL	1,80	810,00	PONTO DA SAUDE
20	Esfregão para limpeza de chão tipo conjunto Mop/pó euro de 60cm com cabo	UND	6	50	dualy	18,90	945,00	DIST. CARVALHO
21	Pano de prato branco para louça 100% algodão, c/ bainha nos 4 lados, tamanho 50x70cm aproximadamente. Pacote c/ 100 unid.	PCT	200	230	dualy	134,90	31.027,00	DIST. CARVALHO



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

22	Pano de chão medindo 70cmx60cm. Pct c/ 100 unid.	PCT	350	500	dualy	329,00	164.500,00	DIST. CARVALHO
23	Papel Alumínio - rolo medindo 30cm x 15m Unidades	UND	450	600	MT BOREDA	2,50	1.500,00	PONTO DA SAUDE
24	Rodo plástico duplo para chão de 40 cm, c/ cabo de 1,20m em madeira plastificado e com emborrachado na ponta p/rosquear na base do rodo e c/gancho p/pendurar.	UND	1.000	1.200	dualy	5,80	6.960,00	DIST. CARVALHO
25	Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/05 unid.	PCT	1.200	1.600	TAPAJÓS	3,50	5.600,00	PONTO DA SAUDE
26	Sabão em barra de 01kg . Caixa c/ 10 unid.	CX	400	600	limpa mais	67,80	40.680,00	DIST. CARVALHO
27	Sabão em barra de 500 gm. Caixa c/20 unid.	CX	300	600	limpa mais	68,90	41.340,00	DIST. CARVALHO
28	Sabão em pó caixa com 500 gramas. Caixa c/ 24 unid.	CX	100	150	limpa mais	114,90	17.235,00	DIST. CARVALHO
29	Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas. Fardo c/ 20 unid.	FRD	1.500	2.600	LIMPA MAIS	29,00	75.400,00	PONTO DA SAUDE
30	Saco para lixo 15 lts c/ 10 unid.	PCT	4.500	6.000	Nekplast	0,97	5.820,00	SENA COMERCIO
31	Saco para lixo 30 lts, preto ou azul, pct c/ 10 unid.	PCT	4.500	6.000	LEVA LIXO	0,50	3.000,00	PONTO DA SAUDE
32	Saco para lixo 50 lts preto ou azul, pct c/ 10 unid.	PCT	4.500	6.000	LEVA LIXO	0,55	3.300,00	PONTO DA SAUDE
33	Saco para lixo 100 lts preto ou azul, pct c/05 unid.	PCT	3.500	6.000	LEVA LIXO	0,58	3.480,00	PONTO DA SAUDE
34	Saco para lixo 200 lts preto ou azul, pct c/05 unid.	PCT	2.000	4.000	LEVA LIXO	1,30	5.200,00	PONTO DA SAUDE
35	Soda cáustica em micro pérolas de cor branca e solúvel na água com 300 gr. Caixa c/ 12 unid.	CX	40	60	limpa mais	72,00	4.320,00	DIST. CARVALHO
36	Vassoura de piaçava natural com cabo de madeira	UND	1.500	2.000	VASSOURAS PARAENSE	3,48	6.960,00	PONTO DA SAUDE
37	Cesto de lixo, material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade 15 L, diâmetro 25mm.	UND	250	380	jaguar	4,90	1.862,00	DIST. CARVALHO
38	Creolina garrafa de 01 litro, registro no ministério da saúde, validade mínima de 06 meses	UND	20	50	limpa mais	9,90	495,00	DIST. CARVALHO
39	Colher descartável para sobremesa, pacote c/50 unid.	PCT	100	120	STRAWPLAST	1,86	223,20	PONTO DA SAUDE
40	Colher descartável para refeição, pacote c/50 unid.	PCT	100	120	STRAWPLAST	1,10	132,00	PONTO DA SAUDE
41	Garfo descartável, para refeição pacote c/50 unid.	PCT	100	120	STRAWPLAST	2,10	252,00	PONTO DA SAUDE
42	Corda de Nylon para estender roupa, peça com 10 Mt.	UND	80	100	VIEL	3,40	340,00	BOM BONS



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

43	Copo descartável 200 ML, pacote c/100 Unid.	PCT	400	600	TOTALPLAST	1,60	960,00	PONTO DA SAUDE
44	Copo descartável 180 ML, pacote c/100 Unid.	PCT	5.000	6.000	FONPLAST	1,10	6.600,00	PONTO DA SAUDE
45	Copo descartáveis 50 ML ,pacote c/100Und.	PCT	1.000	2.000	COPOBRAS	1,40	2.800,00	PONTO DA SAUDE
46	Esfregão para limpeza de chão tipo Mop giratório P/água com balde, cabo telescópico e refil .	UND	5	30	MARLY	76,00	2.280,00	PONTO DA SAUDE
47	Isqueiro portátil cartela com 12 unidades, cores variadas	UND	20	40	BIC	29,00	1.160,00	PONTO DA SAUDE
48	Guardanapo de papel, pacote c/50 unid. De 23x20cm.	PCT	120	150	NAPS	1,79	268,50	PAPEL E CIA
49	Prato descartável, raso 21 cm diâmetro, pacote c/10 unid.	PCT	80	120	TOTALPLAST	1,80	216,00	PONTO DA SAUDE
50	Prato descartável, raso 18 cm diâmetro, pacote c/10 unid.	PCT	80	120	TOTALPLAST	1,26	151,20	PONTO DA SAUDE
51	Prato descartável, fundo 15 cm diâmetro, pacote c/10 unidades.	PCT	80	120	COPOBRAS	1,49	178,80	PAPEL E CIA
52	Prato descartável, fundo 12 cm diâmetro, pacote c/10 unidades.	PCT	80	120	ULTRACOPOS	1,25	150,00	PONTO DA SAUDE
53	Removedor de Sujeira Pesada, alto poder desengordurante e ideal para a limpeza de pisos encardidos, graxas em pisos e paredes, características físico químicas, aspecto: líquido, cor: branco, odor: inodoro, alcalinidade: 10,0 – 12,0 ml de H2SO4 0,1N, composição: Hidróxido de sódio, espessante, tenso ativo não iônico, coadjuvante, solvente, adjuvante, sequestrante, dispersante, fragrância e água, galão com 5 litros, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e peso líquido, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA e RESPONSÁVEL TÉCNICO	UND	40	70	start	27,90	1.953,00	DIST. CARVALHO
54	Sabonete aspecto físico sólido, peso 90G, tipo com perfume, formato retangular, aplicação na pele.	UND	160	230	suave	1,30	299,00	DIST. CARVALHO
55	Sabonete aspecto líquido com ação hidratante, embalagem de 250 g.	UND	50	150	MONANGE	3,00	450,00	PONTO DA SAUDE
56	Papel higiênico, 100% fibras naturais, picotado, gofrado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Fardo com 64 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	FRD	1.500	4.000	limpa mais	36,90	147.600,00	DIST. CARVALHO



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

57	Toalha de papel, tipo folha 2 dobras, gofrada, cor branca (100% branco), super resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade, contendo 12 pacotes com 02 rolos cada.	FRD	150	250	Bom na mesa	28,40	7.100,00	DIST. CARVALHO
58	Lixeira 30 LT com pedal Branca; Lixeira quadrada com pedal; Material: Polipropileno de alta resistência; Tampa com sistema de abertura/fechamento através de pedal; Capacidade: 30 Litros.	UND	150	250	JSN	39,00	9.750,00	PONTO DA SAUDE
59	Lixeira 50 LT com pedal Branca; Lixeira quadrada com pedal; Material: Polipropileno de alta resistência; Tampa com sistema de abertura/fechamento através de pedal; Capacidade: 50 Litros.	UND	100	200	jaguar	84,00	16.800,00	DIST. CARVALHO
60	Lixeira 60 LT com pedal Branca; Lixeira quadrada com pedal; Material: Polipropileno de alta resistência; Tampa com sistema de abertura/fechamento através de pedal; Capacidade: 60 Litros.	UND	100	150	jaguar	89,00	13.350,00	DIST. CARVALHO
61	Lixeira 100 LT com pedal Branca; Lixeira quadrada com pedal; Material: Polipropileno de alta resistência; Tampa com sistema de abertura/fechamento através de pedal; Capacidade: 100 Litros.	UND	80	120	jaguar	169,00	20.280,00	DIST. CARVALHO
62	Luva de vinil de procedimentos p/manipulação de alimentos tam: P	PAR	150	300	Descarpack	2,00	600,00	CONTAINER COMERCIO
63	Luva de vinil de procedimentos p/manipulação de alimentos tam: M	PAR	100	200	Descarpack	2,00	400,00	CONTAINER COMERCIO
64	Bacia plástica média capacidade 8lts	UND	20	25	jaguar	7,20	180,00	DIST. CARVALHO
65	Bacia plástica capacidade 10 lts	UND	10	20	jaguar	9,50	190,00	DIST. CARVALHO
66	Fosforo Pct c/ 10 cx com 40 palitos.	PCT	100	150	PARANÁ	1,10	165,00	PONTO DA SAUDE
67	Balde Plástico reforçado, capacidade 10 lts com alça metálica	UND	30	70	LUNAR	5,00	350,00	PONTO DA SAUDE
68	Balde Plástico reforçado com tampa, sem alça com capacidade de 100 lts	UND	30	60	jaguar	84,00	5.040,00	DIST. CARVALHO
69	Ácido Muriático, garrafa de 1 litro, registro no ministério da saúde, validade mínima de 06 meses	UND	20	30	limpa mais	3,00	90,00	DIST. CARVALHO
70	Álcool em gel 70%anti séptico 500ml aspecto transparente, com registro ANVISA, validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.Cx com 12 und.	CX	250	450	SAFRA	66,00	29.700,00	PONTO DA SAUDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

71	Panos multiuso para limpeza, possuir um agente antibacteriano que impede a proliferação de germes e bactérias no pano, impedindo que eles possam passar para as superfícies, embalagens com 5 unidades.	PCT	120	250	UNIMINAS	1,70	425,00	PONTO DA SAUDE
72	Limpador instantâneo multi-uso, com gatilho. Indicado para limpeza de acrílico, laminados, vidros, espelhos, fórmicas e utensílios em inox. Testado dermatologicamente, validade: 02 anos. Embalagem tipo squeeze de 500ml, apresentando todas as informações exigidas por lei e notificação junto a anvisa. Cx com 24 und.	CX	30	40	DEOLINE	45,40	1.816,00	PONTO DA SAUDE
73	Vassourão de piaçava com base de 40cm. Fixação do cabo sistema rosca, com cabo de madeira, medindo aproximadamente 120cm.	UND	130	230	DULAR	8,75	2.012,50	PAPEL E CIA
74	Touca branca/tnt descartável elástico para manipulação de alimentos, pacote com 100unds	PCT	500	1.000	NOBRE	6,00	6.000,00	PONTO DA SAUDE
75	Detergente, produto biodegradável, características físico químicas, acidez: 3,6 – 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante, Tenso ativo não iônico, fragrância, corante e água, (Diluir em um balde plástico na proporção de 1 parte, para 15 partes de água), galão com 5 litros, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e peso líquido.	UND	30	80	start	25,99	2.079,20	DIST. CARVALHO
76	Cera Líquida, auto brilho, incolor, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750 ml.	FRC	30	50	CASAKM	6,20	310,00	PONTO DA SAUDE
77	Garrafa Térmica 1lt Garrafa térmica com alça capacidade de 1 litro em material plástico resistente e ampola de vidro substituível, bomba - a serve-a jato (jato forte) e sistema anti pingos, cores lisas ( sem estampa) tempo de conversão térmico aproximado de seis horas	UND	50	70	invicta	22,80	1.596,00	DIST. CARVALHO
78	Vassoura de pelo para limpeza doméstica com cerdas de pelo sintético com base de 20 a 30 cm. Fixação do cabo sistema de rosca, com cabo de madeira plastificado de 120 cm, para limpeza em áreas internas e piso liso.	UND	120	340	limpa mais	8,10	2.754,00	DIST. CARVALHO





PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

79	Esfregão tipo refil para utilização de Mop/ água	UND	200	600	MARLY	8,20	4.920,00	PONTO DA SAUDE
80	Esfregão tipo refil para utilização de Mop/ pó	UND	200	500	STAR CLEAN	14,00	7.000,00	PONTO DA SAUDE
81	Avental pvc impermeavel, branco com tiras para ajustes, tamanho aproximado: 1, 20mt comprimento por 0,60mt de largura	UND	230	320	PLASTCOR	12,07	3.862,40	AMDA SECURITY
82	Fralda geriátrica descartável tamanho <b>P</b> atóxica, capa polimérica, núcleo absorvente, primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorvente e com capa de apoio estrutural, embalagem pacote com 10 unidades	PCT	500	1.000	PROTEGE	14,00	14.000,00	PONTO DA SAUDE
83	Fralda geriátrica descartável tamanho <b>M</b> atóxica, capa polimérica, núcleo absorvente, primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorvente e com capa de apoio estrutural, embalagem pacote com 10 unidades	PCT	800	1.500	confort	13,00	19.500,00	DIST. CARVALHO
84	Fralda geriátrica descartável tamanho <b>G</b> atóxica, capa polimérica, núcleo absorvente, primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorvente e com capa de apoio estrutural, embalagem pacote com 08 unidades	PCT	800	1.500	CONFORT MASTER	10,00	15.000,00	PONTO DA SAUDE
85	Fralda geriátrica descartável tamanho <b>GG</b> atóxica, capa polimérica, núcleo absorvente, primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorvente e com capa de apoio estrutural, embalagem pacote com 06 unidades	PCT	1.000	2.000	confort	13,00	26.000,00	DIST. CARVALHO
86	Fralda geriátrica descartável tamanho <b>EG</b> atóxica, capa polimérica, núcleo absorvente, primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorvente e com capa de apoio estrutural, embalagem pacote com 08 unidades	PCT	1.000	2.000	confort	13,00	26.000,00	DIST. CARVALHO



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Ourém

trabalhando para todos

87	Fralda Pediátrica descartável tamanho <b>P</b> , fralda descartável infantil, composição algodão hidrófilo e celulose ,polietileno, polipropileno, adesivo termoplástico, floc gel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, pacote com 12 unidades	PCT	1.000	2.000	HUGGIES	6,00	12.000,00	PONTO DA SAUDE
88	Fralda Pediátrica descartável tamanho <b>M</b> , fralda descartável infantil, composição algodão hidrófilo e celulose ,polietileno, polipropileno, adesivo termoplástico, floc gel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, pacote com 08 unidades	PCT	1.000	2.000	POLARZINHO	4,50	9.000,00	PONTO DA SAUDE
89	Fralda Pediátrica descartável tamanho <b>G</b> , fralda descartável infantil, composição algodão hidrófilo e celulose ,polietileno, polipropileno, adesivo termoplástico, floc gel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, pacote com 08 unidades	PCT	1.000	2.000	POLARZINHO	5,08	10.160,00	PONTO DA SAUDE
90	Fralda Pediátrica descartável tamanho <b>GG</b> , fralda descartável infantil, composição algodão hidrófilo e celulose ,polietileno, polímero, tecido polipropileno adesivo termoplástico, floc gel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, pacote com 07 unidades	PCT	500	1.000	maxx baby	6,99	6.990,00	DIST. CARVALHO
91	Fralda Pediátrica descartável tamanho <b>XG</b> , fralda descartável infantil, composição algodão hidrófilo e celulose ,polietileno, polímero, tecido polipropileno adesivo termoplástico, floc gel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, pacote com 07 unidades	PCT	500	1.000	POLARZINHO	5,82	5.820,00	PONTO DA SAUDE





PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Ourém**  
trabalhando para todos

92	Fralda Pediátrica descartável tamanho <b>XXG</b> , fralda descartável infantil, composição algodão hidrófilo e celulose ,polietileno, polímero, tecido polipropileno adesivo termoplástico, floc gel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, pacote com 20 unidades	PCT	500	1.000	HUGGIES	11,40	11.400,00	PONTO DA SAUDE
----	--	-----	-----	-------	---------	-------	-----------	----------------

Ourém, 26 de setembro de 2022.

Francisco Roberto Uchôa Cruz  
Prefeito Municipal